
Ullern menighetsråd 
Referat menighetsrådsmøte – Torsdag 20. oktober2022 
 

Dato:   Torsdag 28. april kl 19:15 –  
Sted:  Møterom i menighetshuset 
Referent:  Daglig leder Kim S Christie Østberg 
Møteleder:  Kristian Kragøe Andresen  
 
 
Innkalt: 

Medlemmer:       Varamedlemmer:  
    
   Kristian Kragøe Andresen   Thorbjørn Brook-Steen 

 Stig Asplin   Øystein Aurlien 
 Edvard Cock 

 
  

 

Per Schønberg-Hansen   
 

Nima Halvorsen    

Åshild Watne    

Berit van der Hagen    

Caroline Bettum Solberg    

Christine Hauck 
Linda Storeide 

   

--------------------------    

Sogneprest Jorund Andersen 
AndersenndersenAnderseAndersen   

   

    

Daglig Leder Kim S Christie Østberg    

    

    

 

Til stede på møtet: Kristian Kragøe Andresen, Åshild Watne, Jorund Andersen, Kim S Christie 
Østberg,  
Frafall: 
 
Saker 

Åpning ved Kristian Kragøe Andresen leser dagens bibelord.  
 
Sak 29/22 Referat fra MR møter 16. juni og 22. september 2022  
Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen  
 
Vedtak:  
MR godkjenner referatene  
 



Sak 30/22 Oppdatering fra AU  
Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen og Jorund Andersen  
• Rekrutteringsprosesser: kapellan, trosopplæringsleder og ungdomsarbeider  

• Etablering av søppelskur  

• Søknad om utsettelse av byggeprosjekt  

 
Vedtak:  
MR tar oppdateringen til etterretning  
 
Sak 33/22 Etablering av Ullern menighetsbarnehage Holgerslyst AS  
Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen  
Som følge av ny barnehagelov, må barnehagen skilles ut i et separat aksjeselskap fra 1.1.2023. 
Aksjeselskapet vil være heleid av menigheten og driften vil fortsette som i dag. Daglig leder og styret i 
barnehagen arbeider med å etablere den nye strukturen og sikre overføring av alle avtaler (ansatte, 
bank, pensjon og leverandører).  
Vi trenger et formelt vedtak i MR om etablering av et AS.  
 
Vedtak:  
 
Menighetsrådsleder gis fullmakt til å etablere et aksjeselskap heleid av menigheten for barnehagen. 
Aksjeselskapet skal ha en egenkapital på 30 tusen kroner og vedtekter skal utarbeides av styret i 
barnehagen etter anbefalinger fra menighetens regnskapsfører KNIF.  
 

 
Sak 34/22 Strømforbruket i kirken og menighetshuset  
Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen og Kim Christie Østberg  
 
KFIO har redusert temperaturen i kirken til 15 grader for å spare energi. AU har videre kommet med 
forslag til ytterligere besparingsmuligheter. Blant annet har vi foreslått å stenge av all oppvarming av 
kapellet (etter tømming av vannrør).  
Videre har vi bedt KFIO om en spesifisering av energiforbruket i Ullernkirke slik at det er mulig å se på 
flere besparingsmuligheter. En mulighet er å samle alle aktiviteter/kirkelige handlinger fra torsdag til 
søndag, og så senke temperaturen fra søndag ettermiddag til onsdag kveld  
.  
Kim gir i møtet en oppdatering på strømforbruk i menighetshuset (som dekkes av menigheten) og vi 
diskuterer mulige tiltak for å redusere energiforbruket bla:  

• Økning av leiepris på utleie av lokaler  
• Energistyring av panelovner og ventilasjonsanlegg  

 
Sak 34/22 Kirkenytt og kommunikasjon  
Saksordfører: Jorund Andersen  
 
Kommunikasjon gjennom Kirkenytt og våre andre kanaler (digitale, plakater, kunngjøringer, etc.) er 
essensielt for å nå ut til menigheten og «markedsføring» av våre arrangementer. Vi har gode 
muligheter for å bli bedre på kommunikasjon fremover. Vi diskuterer:  

• Hva vil vi med Kirkenytt?  

• Hvem er mulige frivillige i en redaksjonskomite?  

• Hvordan skal vi bruke digitale kanaler og sosiale medier?  

• Hvem kan engasjere seg i arbeidet med digitale medier?  
 
Sak 35/22 Planlegging menighetskveld 3. november  



Saksordfører: Jorund Andersen og Kristian Kragøe Andresen  
 
Som besluttet på MR møtet i september ønsker vi å invitere til en menighetskveld 3. november. 
Formålet med arrangementet er å ha en åpen diskusjon om hvordan vi bygger fellesskap, spiller 
hverandre gode og skaper en positiv kultur i menigheten.  
Kirkeverge Kjetil Haga kommer for å delta på møtet og bidra med sine erfaringer.  
 
Sak 36/22 Valg av Per-Erik Schønberg-Hansen som fast MR medlem  
Saksordfører: Krim Christie Østberg  
 
Når Felicia Branstedt-Broch fikk innvilget sin søknad om å tre ut av MR ble Per-Erik Schønberg-
Hansen ikke formelt valgt inn i rådet som fast medlem. Dette ble vi oppmerksomme på når vi nå 
skulle oppdatere leder/nestleder i Brønnøysundregisteret.  
 
Vedtak:  
MR velger inn vara Per-Erik Schønberg-Hansen som fast medlem i rådet for inneværende periode.  
 
Eventuelt  
 
Kristian Kragøe Andresen, leder (sign) 

 
 
 
Eventuelt 
 
 
Kristian Kragøe Andresen, leder (sign) 
 
 

 
 


